СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 «18» сентября 2024 года                                                                                  № 85
с. Шимбилик

«О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения «Шимбиликское», в решение № 2 от 18.11.2020 г.

            В целях реализации Закона Забайкальского края от 19 августа 2024 года № 412- ЗЗК, «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края» и Закон Забайкальского края № 2330- ЗЗК от 08 апреля 2024 года «О внесении изменения в статью 9 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае и признании утратившими силу отдельных положений Закона забайкальского края «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», внести в Положение об оплате труда следующие изменения:
1. В раздел 1 «Общие положения» п.3 п.п. 3.1 должностной оклад установить в сумме 7531,00 рубль.
2. Изменения, внесенные настоящим Решением, ввести в действие с 1 июня 2024 года.
3. Контроль за исполнением данного решения, оставляю за собой

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский

[bookmark: _GoBack]